==,

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

e INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
iNa DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

ol DETALLE DE INGRESOS Y GASTOS CORRIENTES
vamos al camp
AL 31 DE ENERO DEL 2011

DESCRIPCION

TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO
NORMALES
EXTRAORDINARIAS

DONATIVOS RECIBIDOS DE FUENTES INTERNAS
DONATIVOS RECIBIDOS DE FUENTES EXTERNAS
INGRESOS PROPIOS

RECUPERACIONES

OTROS INGRESOS

INTERESES

GASTOS ADTIVOS, FONDO CAFETERO

GASTOS ADTIVOS, P.T.M.T.

INGRESOS POR VENTA DE TIERRAS
MENOS:

GASTOS

ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUBMINISTROS
TRANSFERENCIAS

FONDO PACTA

RESULTADO DEL EJERCICIO

PARCIAL SUB-TOTAL TOTAL

59418,655.75

0.00
0.00

73,040.00

43,170.00
148,353.50
1004.282.01

59418,655.75

1268,845.51

20036,989.88

18950,564.88
711,304.30
306,115.20

69,005.50

40650,511.38

i ‘j“; 4
i i

P.M. MANUEL HUMBERTO RONCE ZAVAL
J epartamento de Co‘ri\t"a_bflidé'd\ o

Y9
7 [/

A\'/\;;?'; ;’-\
/‘QQ 9. 7\

> & ;

e TE(

'L
4
A

7\

NN

LIC. CARLOS RﬁlsTIDES LARIOS ROMERO
Jefe Division Administrativa



