

## **INSTITUTO NACIONAL AGRARIO**

## DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DETALLE DE INGRESOS Y GASTOS CORRIENTES AL 31 DE ENERO DEL 2011



DESCRIPCION	PARCIAL	SUB-TOTAL	TOTAL
INGRESOS			60687,501.26
TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO		59418,655.75	
NORMALES	59418,655.75		
EXTRAORDINARIAS			
DONATIVOS RECIBIDOS DE FUENTES INTERNAS	0.00		
DONATIVOS RECIBIDOS DE FUENTES INTERNAS  DONATIVOS RECIBIDOS DE FUENTES EXTERNAS	0.00 0.00		
INGRESOS PROPIOS	0.00	1268,845.51	
RECUPERACIONES		,-	
OTROS INGRESOS	73,040.00		
INTERESES			
GASTOS ADTIVOS, FONDO CAFETERO	43,170.00		
GASTOS ADTIVOS, P.T.M.T.	148,353.50		
INGRESOS POR VENTA DE TIERRAS	1004,282.01		
MENOS:			
GASTOS			20036,989.88
ADMINISTRATIVOS			
SERVICIOS PERSONALES		18950,564.88	
SERVICIOS NO PERSONALES		711,304.30	
MATERIALES Y SUBMINISTROS		306,115.20	
TRANSFERENCIAS		69,005.50	
FONDO PACTA			
RESULTADO DEL EJERCICIO			40650,511.38

P.M. MANUEL HUMBERTO PONCE ZAVALA
Jefe Departamento de Contabilidad

LIC. CARLOS ARISTIDES LARIOS ROMERO Jefe División Administrativa